首钢长治钢铁有限公司采购中心“项目名称：运输部车辆动态智能安全监控”采购招标文件

附件2:

授 权 委 托 书

首钢长治钢铁有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。

兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限：     年   月   日至 2022年 12 月31日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日
附件4

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的运输部车辆动态智能安全监控采购项目（招标编号：2022-063）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金伍万元;
1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项充抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件8：

运输部关于采购车辆动态智能
安全监控技术要求
一、车辆动态智能安全监控技术要求：
1、可通过设立电子围栏、疲劳报警限值和超速报警限值等，视频查看车辆实时运行动态、实时地理位置、实时作业环境视频和配合智能视频监控报警系统，为车辆的管理提供可视化主动预警服务，对车辆不安全状态和驾驶人不安全行为进行实时智能安全主动预警 ,集驾驶人员信息、车辆技术信息、动态监控主动预警、大数据智能分析统计信息管理实现车辆北斗定位查询和实时视频监控，同时具备智能驾驶辅助与司机驾驶行为分析功能，针对各种违规驾驶行为做到提前预警，同时记录后台数据库。
2、支持人员打电话识别功能，且识别准确率达99.5%
支持人员抽烟识别功能，且识别准确率达99%
支持人员分神识别功能，且识别准确率达96%
支持人员打哈欠识别功能，且识别准确率达98%
支持驾驶员疲劳驾驶报警，且识别准确率达97.5%
支持驾驶员异常（驾驶员故意遮挡或驾驶员偏离采集区）报警，且识别准确率达96%
3、可通过后台记录违规数据和抓拍录像，形成对驾驶员日常评分报表，帮助安全管理人员及时发现当前安全风险主要体现问题，有效开展针对性管理。可对车辆技术档案进行管理，后台智能统计分析车辆基本信息（年审到期提醒、车辆类型、危货车种类等）、所属公司信息、保险缴纳到期提醒、运输资质到期提醒、保养到期提醒，并形成可视化直观报表。
4、满足车辆调度管理，采用全网通对讲机，一机一号，全国范围使用，可进行编组管理，实现群呼、组呼、单呼等功能。
5、满足企业信息化提升改造需求，将符合国家交通运输部标准的部标视频监控平台，给予我单位使用，由实施单位部署我单位指定服务器，我单位拥有全部使用权限和设立总账号，可依据我单位需求自行分设分账号进行管理，实施单位提供日常平台技术升级和维护。
6、首年质保期内除人为原因外免收维修费。
7、车载终端设备固定数据指向IP地址，防止数据丢失。
数据服务器托管专业机房，确保机房拥有足够安全防护等级，有效防止黑客入侵盗取数据。
二、集中监控技术要求：
1、 55 寸DID超窄边液晶拼接屏，物理拼缝 3.5mm; 分辨率 1920*1080;
2、亮度：500CD/ ，对比度4000：1；可视角度178°；响应时间6ms；色彩16.7M（8bit）；
3、工作温度0℃-50℃；工作湿度20%-80%；寿命6万小时；供电电源AC100-240V；工作功耗280W
4、液晶面板采用55英寸 16：9 Shine-out 滤光片专业液晶显示单元， LED 直下式背光源及专业 IPS 面板，单元尺寸1213.5*684.3*131.16mm。
5、第六代嵌入式拼接处理器，全中文界面，配合视频处理技术，集成控制大屏幕，统一操作界面。
6、输入接口：色差分量 1 路 VGA、HDMI、DVII、BNC、；全嵌入式数字处理单元,支持高清1920X1080分辨率，输出2路LVDS终端显示，双RS232接口控制.
7、4G/S 的 DSP 超高速运算核心，支持复杂编解码算法；4G/S多路 LVDS 高速数据传输体系。
8.支持一体化操作管理，实现多用户同时管理、分区管理、预案管理、信号窗口管理等；采用专业显控界面，支持软件界面类型、窗口大小、显示位置布局及自定义模式；
9.支持对信号源的一体化控制、模式化联动、流程化操作以及周边系统联动控制。开放控制协议，方便用户二次开发。
10.支持任意信号窗口模式组合定义、编辑，自由无限拼接功能，单一全中文操作界面，带矩阵联动功能，可定制显示界面，支持多种矩阵，带报警联动。支持串口和网络远程控制；
11、HDMI矩阵 4路输入，12路输出。输入输出分辨率：1920*1080，与拼接屏软件结合，可实现图像任意切换，任意拼接，组合轮询等功能，RS232接口控制。
12、机柜式设计，按实地9单元（3×3规格）设计，材质：国标一级冷轧钢板，表皮去锈脱脂、酸洗蹸化、防锈处理，根据具体使用需求定制。
                              运输部
2022年3月25日
首钢长治钢铁有限公司采购中心编制                                   - 17 -